2019年 2月 22日
各 位

財務制限条項への抵触に対する対応結果のお知らせ

 2019年 2月 14日付 「特別損失の計上、通期連結業績予想の修正及び個別業績の前期実績値との

差異、財務制限条項への抵触に関するお知らせ」 にて公表した通り、当社は前連結会計年度末にお

いて取引金融機関と締結したシンジケートローン契約等に規定する財務制限条項（コベナンツ）の

うち、ユーシン（個別）の貸借対照表の純資産の維持に関する条項に抵触いたしました。

 関係金融機関に対し期限の利益喪失に関わる条項を適用することなく契約を継続するよう要請し

た結果、すべての関係金融機関より、期限の利益喪失に関わる条項を適用しない旨の書面による承

諾を得ました。従いまして、コベナンツに関わるウエイブ手続が完了し、抵触に係るすべての契約

が継続されることが確定しましたので、お知らせいたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン

代表者名 代表取締役社長  社長執行役員  岡部 哉慧

   （コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 執行役員  経理財務本部長  田尾 和也
Tel：03（5401）4660